DUATLON CROS VILLAQUILAMBRE (LEON) - 3° PRUEBA CIRCUITO DU CROS
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

FECHA | 05/04/2009

’ Delegado Técnico ‘ ’

|

‘ Juez Arbitro H LUIS ANGEL FERNANDEZ

‘ Responsable Oficiales H

|

COMITE DE APELACION

&

HORA DE PUBLICACION

|

05/04/2009
13:56 Horas TR'AT ON
‘ Inscritos ‘ ‘ 8 ‘ Firma conformidad del
‘ Finalizaron ‘ ‘ 74 ‘ Juez Arbitro
‘ Retirados ‘ ‘ 5 ‘
‘ Descalificados ’ ‘ 0 ‘
‘ No presentados ’ ‘ 7 ‘

DISTANCIAS

Natacion Kms.

Ciclismo Kms.

Carrera Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1
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31
12
11
15
16
45
14
13
18
32
26
57
25
28
42
61
21
38
24
17
33
30
64
87
43
19
62
85
27
55
63
41
54
48
83
34
40
70

PEREZ DIAZ, JORGE MANUEL
ALONSO PRESA, RODRIGO
GOMEZ MERINO, MIGUEL
GUTIERREZ MERINO, CARLOS
LUCAS BARRIOS, ANSELMO JOSE
ALONSO BORGE, RUBEN
CEBALLOS CARRANZA, RUBEN

MARDOMINGO DE LUCAS, ENRIQU
DEL CASTILLO SERRANO, AMANCI

GARCIA JIMENEZ, JOSE ALBERTO
LUCAS BARRIOS, OSCAR

MARTIN RAMOS, JOSE MARIA
MONTERO ARRANZ, PAULINO
ALVAREZ GARCIA, LUIS ANGEL

MARTINEZ DE LA FUENTE, ISMAEL

NICIEZA CUETO, JUAN
DIAZ GOMEZ, MATEO
CUEVAS JUAN, PEDRO IGNACIO

GREGORIS DE LA FUENTE, RAMON

MULERO CUADRADO, JAVIER
ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL
PENA SANCHEZ, EDUARDO
CASTRILLO SAN RAFAEL, FELIX
ARIAS LLAMAS, JORGE

ROZAS SALGADO, JUAN CARLOS
GARCIA GUTIERREZ, IGOR
FUENTE CALZADA, DAVID
GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUIS
ORTEGA FERNADEZ, FERNADO
MARTIN ABASCAL, JORGE
RODRIGUEZ MARTINEZ, IVAN FRA
GOMEZ CASADO, PEDRO
GUTIERREZ DE LEON, TOMAS
CANO ARENAS, RICARDO
GONZALEZ FLOREZ, CARLOS
DIAZ GARCIA, FERNANDO
MARQUES RODRIGUEZ, CESAR
PRIETO HERREO, DIEGO

Club
INVERSE DITEC T. VILANOVA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
T. SANTANDER
CD CICLORIOSECO
TRIATLON LEON
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
C.D. TRIATLON LA OLMA
S.A.D. TIERRA TRAGAME
CD CICLORIOSECO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CD BOMBEROS VALLADOLID
INDEPENDIENTE
TRIATLON LEON
TRIATLON VILLA DEL ADELANTA
CASTRILLON TRIATLON
TRIATLON LEON
CD BOMBEROS VALLADOLID
CD CICLORIOSECO
T. SANTANDER
INDEPENDIENTE
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON LEON
C.D. TRIATLON LA OLMA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
LICENCIA DE 1 DIA
CD CICLORIOSECO
TRIATLON PALENCIA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
TRIATLON LEON
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PALENCIA
LICENCIA DE 1 DIA
TEAM DESNIVEL 0%
TRIATLON LEON
LICENCIA DE 1 DIA

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
| ABM |[ 1 [0:16:09] |0:47:58||25,01| |0:08:30| [1:12:37 | | |
| ABM || 3 [0:16:44] ]o:47:34||25,22\ \0:08:35| | 1:12:53 | [0:00:16]
[ ABM [ 14 [017:59 | \0;46:17 [25.92] \0:08:51| [ 1:13:07 | [0:00:30]
ABM 7 |0:17:52 0:46:21 || 25,88 0:09:05 1:13:18 | |0:00:41
ABM 2 [o0:16:41 0:48:20[ 24,82 0:08:30 | [ 1:13:31 | [0:00:54
| ABM |[ 6 [0:17:51] \0:48:04||24,96\ \0:09:o4| | 1:14:59 | [0:02:22]
| ABM || 4 [o16:48] |0:49:43||24,13| ‘0:08:36| | 1:15:07 | [0:02:30]
| ABM || 11 [0:17:56 EHO:48:14 [24.87] \0:09:37| | 1:15:47 | |0:03:10|
| ABM |[ 15 [0:18:00 | |0:48:55 [24,53] |0:09:22| [ 1:16:17 | [0:08:40]
| ABM |[ 5 [0:17:50 ] E’0:49:08”24,4Z‘ \0:09:27| | 1:16:25 | [0:03:48]
| ABM |[18]018:15] \0:49:17 [24,34] ‘0:09:16| | 1:16:48 | |0:04:11]
viM |[ 10 [0:17:55 0:49:55[24,04 E 0:09:14| [ 1:17:04 | [0:04:27
VIM 0:18:14 0:49:27 [ 24,26 0:09:31| [ 1:17:12 | [0:04:35
| vim H 20 |01825| m\04920||2432\ E\009:37| | 1:17:22 | |0:04:45|
| ABM |[ 16 [0:18:01 m]04957||2402\ E\009:45| | 1:17:43 | [0:05:06]
| ABM |[ 30 [0:19:05] [ 12 |[0:49:24][24,29] | 23 |[0:09:57 ] [ 1:18:26 | [0:05:49)]
| ABM |[ 9 [017:54] m|05120||2337| E 0:09:23] | 1:18:37 | [0:06:00]
| ABM |[ 13 [0:17:58 ] m]05135||23 26 m\009:25| | 1:18:58 | [0:06:21]
[ ABM H 39 [0:19:37 m\05042||23 66 m\010:10| [ 1:20:29 | [0:07:52]
ABM 0:17:53 | [ 24 |[0:53:46] 22,31 0:09:03| [ 1:20:42 | [0:08:05
ViM ][ 22 [0:1857] [ 21 |[0:51:55] 28,11] [ 25 |[0:10:08] [ 1:20:55 | [0:08:18
| ABM || 24 [0:18:59 | m\05150||2315\ E\01021| | 1:21:10 | |0:08:33]
| vam [ 36 [0:19:22] E|05238”2279‘ E\01013| | 1:22:13 | [0:09:36]
| M |[ 33 [0:19:15] [ 23 |[0:52550 22,71 ] [ 44 [[0:10:53] [ 1:22:58 | [0:10:21]
[ vim [ 21 ]o18:40] E|05428||2203‘ E|01052| | 1:24:00 | [0:11:23]
| ABM | 29 [0:19:04] E‘05554”2146‘ E\00917| | 1:24:15 | [0:11:38)]
[ ABM |[ 2301858 |27 |[0:55:30]21,62] [ 30 |[0:10:12] [ 1:24:40 | [0:12:03)]
ABM ][ 42 [0:19:56 05418 22,09 01055 1:25:09 | [0:12:32
viM |[ 31 [0:19:06 0:55:55 || 21,46 0:10:28| [ 1:25:29 | [0:12:52
| ABM || 37 [0:19:32] \0:55:47 [2151] \0:11:07| | 1:26:26 | |0:13:49)]
| ABM |51 [0:20:22] ]0:56:54 [21,08] \0:09:51| [ 1:27:07 | [0:14:30]
| ABM | 41 [0:19:55 | \0:57:18 [20,94] 0:10:14 ] | 1:27:27 | |0:14:50|
| vam |[ 38 [0:19:35] |0:58:02 [20.67] 0:10:05 | | 1:27:42 | [0:15:05]
| ABM | 28 [0:19:03 ] m]oss 59[20,34] E\010:29| | 1:28:31 | [0:15:54]
[ ABM |[35[0:19:19] E\05849||2040\ E\010:31| | 1:28:39 | [0:16:02]
viM | 59 [0:20:50 0:56:51[21,10 0:11:13] [ 1:28:54 | [0:16:17
ABM || 55 [0:20:35 0:56:11 [ 21,35 0:12:20 | [ 1:29:06 | [0:16:29
| ABM [ 19 [0:18:24] \1:00:02 [19,98] \0:10:43| | 1:29:09 | [0:16:32]
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Puesto Dorsal Nombre
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78
71
46
74
66
69
35
52
37
22
56
a4
79
80
73
82
20
58
49
51
81
75
84
76
65
39
36
72
29
50
a7
53
68
86
23
59
77
60
67

ORTIZ DE URBINA, JUAN

MACHO MARTINEZ, JOSE CARLOS
MARTINEZ FERRERO, FRANCISCO
RUBIO, ROBERTO

FERNANDEZ GONZALO, RODRIGO
JIMENEZ JIMENEZ, RODRIGO
CARRERA GARCIA, MIGUEL
FERNANDEZ PEREZ, JOSE ANTONI
CASADO ARGUESO, VICENTE PAB
MARTIN DE PABLOS, RICARDO
ROJO ALONSO, RICARDO
ALFAYATE MAYO, CHRISTIAN
FERNANDEZ FERRERO, GRACILIA
ABRIL DONCEL, RAFAEL
RODRIGUEZ APARICIO, DAVID
IZQUIERDO MACON, EUGENIO
SANZ MARTIN, RICARDO

MENA BENITO, PEDRO

CAMPO MENDEZ, JOSE LUIS
PEREZ MARTIN, MELECIO

BARRIO ROBLES, MARCOS
VAZQUEZ GUTIERREZ, EDUARDO
GARROTE MESTRE, OSCAR
GARCIA VITORIA, JORGE

SAINZ BARANDA, ISMAEL

GARCIA MADRID, ALVARO
FERNANDEZ BAEZA, ANTONIO
RANCHO CARRACEDO, PEDRO MI
BLANCO FERNANDEZ, FERNANDO
BURON ALVAREZ, IGNACIO
CARBALLO LOUZAO, JOSE ALBER
QUIJANO ARENAS, CARLOS
NICOLAS ISIDRO, OSCAR
ALFONSO ALVAREZ, ELIAS
GONZALEZ ARRANZ, OSCAR
GASCON FRAILE, JACOBO

SAENZ GARCIA, ENRIQUE
BRANDL, REIHNOLD

MARINO CARRENO, MANUEL

Club
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON LEON
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON ASTUDILLO
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON LEON
CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON LEON
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
C.D. TRIATLON LA OLMA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON PALENCIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON LEON
TRIATLON LEON
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON LEON
TRIATLON PALENCIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON SALAMANCA
LICENCIA DE 1 DIA

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
vim || 25 [0:19:00 1:00:02 [ 19,98 0:10:08 | | 1:29:10 | [0:16:33
ABM |[ 57 [0:20:47 0:57:50[20,74 0:10:34| [ 1:29:11 | [0:16:34

[ vim [ 26 [0:19:01 \1:00:30 [29.83] \0:09:41| [ 1:29:12 | [0:16:35]

| ABM || 54 [0:20:33 |0:57:54 [20,72] \0:10:46| [ 1:29:13 | [0:16:36]

| ABM [ 64 [0:21:37 ]0:56:45 [21.14] ]0:10:56| [ 1:29:18 | [0:16:41]

| ABM || 65 [0:21:39 | \0:56:33 [21.22] \0:11:11| | 1:29:23 | [0:16:46]

| ABM |[ 47 [0:20:03 ] ]0:57:55 [20,71] \0:11:37| [ 1:29:35 | [0:16:58]

| ABM [ 45 [0:20:00| ‘0:58:47 [20,41] \0:10:49| | 1:29:36 | |0:16:59)]
viM |[ 61 [0:21:04 0:57:45[20,77 0:11:03| [ 1:29:52 | [0:17:15
ABM |[ 50 [0:20:20 0:58:25 /20,54 0:11:13| [ 1:29:58 | [0:17:21

[ ABM |[ 43 [0:19:58] \1:00:56 [19.69] \0:09:48| | 1:30:42 | [0:18:05]

| ABM |[ 40 [0:19:54] |1:00:48 [129,73] \0:10:08| | 1:30:50 | [0:18:13)]

| vim [ 48 [0:20:04] ]1:00:15 [29.01] ]0:10:39| | 1:30:58 | [0:18:21]

| ABM || 52 [0:20:28| \1:00:04 [19.97] \0:11:17| | 1:31:49 | 0:19:12]

| ABM |[ 49 [0:20:18] |1:00:26 [29.85] ‘0:11:06| | 1:31:50 | [0:19:13]

| vim || 68 [0:22:11 ] ‘0:58:37 [20.47] \0:12:24| | 1:33:12 | |0:20:35|
V2M 56 | 0:20:38 1:01:21 | 19,55 0:11:18 1:33:17 | |0:20:40
ABM |[ 62 [0:21:31 1:01:44][19,43 0:11:43| [ 1:34:58 | [0:22:21

[ ABM |[ 44 [0:19:59 \1:03:25 [18,92] \0;11:41| | 1:35:05 | [0:22:28]

| vam [ 53 [0:20:29 |1:05:07 [18,42] \0:10:49| | 1:36:25 | [0:23:48]

| ABM | 67 [0:22:01 ]1:04:13 [28.68] \0:11:37| | 1:37:51 | [0:25:14]

| ABM || 34 [0:19:17 | \1:09:43||17,21\ \0:10:00| | 1:39:00 | [0:26:23]

[ vim [ e6 [0:21:40 ]1:06:11 [18,13] ‘0:11:46| [ 1:39:37 | [0:27:00]

| M |[ 63 [0:21:32 | ‘1:06:31 [18,04] \0:13:o7| | 1:41:10 | |0:28:33]
vam || 70 [0:22:27 E 1:07:44 17,71 0:11:39| [ 1:41:50 | [0:29:13

SuB23Mm || 58 [0:20:48 | [ 64 |[1:11:40] 16,74 0:12:08 | [ 1:44:36 | [0:31:59

[ vim ][ 60 [0:21:03 ] \1:14:17||16,15\ \0:11:18| | 1:46:38 | [0:34:01]

| ABM || 69 |0:22:26 | |1:12:09||16,63| \0:12:20| | 1:46:55 | [0:34:18]

[ vim [ 46 [0:20:02] :Ho:00:00| D@ :|

| vim || 32 [0:19:07 | j\o:oo;oo| D@ :’

| ABM [ 12 [017:57 ]:H0:00:00| |:] |:|

| aBM [[ 27 [o19:02] [ ][0:00:00] [ Jlooooo] [ ]

ABM 0:00:00 j 0:00:00 D 0:00:00
ABM 0:00:00 0:00:00 | ][o:00:00

[ ABM | [o:00:00] [:Ho:oo:oo| D [ ]

[sus2am||  [0:00:00 ] E|0:00:00| E :|

| ABM || [o:00:00] ]:Ho:oo:oo| |:] |:|

| vim || [0:00:00] D\o;oo;oo| D :’

[ ABM || [o:00:00] ]:Ho:oo:oo| |:] |:|
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